
HOTĂRÂRE  A  CONSILIULUI  LOCAL
NR. 90 DIN DATA DE 31.05.2018

privind aprobarea Metodologiei de acordare a inlesnirilor la plata obligatiilor fiscale si
bugetare datorate bugetului local al Orasului Predeal

Consiliul  Local  al  Oraşului Predeal, întrunit în şedinţă ordinara din data de 31.05.2018.
Analizând la iniţiativa Primarului Oraşului Predeal, Expunerea de motive si raportul de
specialitate al  Serviciului Economic, inregistrate cu nr.8185 din data de 23.05.2018, privind
aprobarea Metodologiei de acordare a inlesnirilor la plata obligatiilor fiscal si bugetare datorate
bugetului local al Predeal, precum si anuntul de intentie nr. 4883 publicat in data 26.03.2018
referitor la elaborarea proiectului de hotărâre cu caracter normativ.

In conformitate cu prevederile
- Art.  185 din Codul de procedura  fiscalia,
- Art.   20   din   Legea   273/2006   privind   finantele   publice   locale,   cu

modificarile si completarile ulterioare;

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă Metodologia de acordare a inlesnirilor la plata obligatiilor fiscal si
bugetare datorate bugetului local al  Orasului Predeal.

Art.2. Primarul Orasului Predeal va duce la îndeplinire prezenta hotărâre.

PRESEDINTE DE SEDINTA AVIZAT SECRETAR
Stoian Aurelian Iuga Loredana

Tehnoredactat: L.I./5ex.
DIFUZARE:
1 ex. Institutia Prefectului
1 ex. Primar
1 ex. Secretar
1 ex.Serv. Ec

Modalitatea de vot- 11 pentru, 11  prezenti  din 15 consilieri locali  in functie


